N e w s   a n d   T e c h n o l o g y   f r o m   T a e g u T e c
/ English
NPA New Product Announcement No. 216 1/10
Aug. 2012
	 Taegutec расширил  серию  грибковыми фрезами и пластинами к ним для увеличения
видов операций .
	 Сейчас серия влючает в себя два типа грибковых фрез: концевые фрезы и модульные головки

5 SLOT 028
End Mill
Modular
6 SLOT 033
End Mill
Modular
N e w s   a n d   T e c h n o l o g y   f r o m   T a e g u T e c
/ English
NPA New Product Announcement No. 216 4/10
Aug. 2012
Пластины
Обозначение
Размеры (mm) Сплав Применение
d d1 t r TT9080 TT8080 TT6080 Корпус
SLOT 018-04 8 6.5 1.8 0.4    TSM...SL18
SLOT 023-04 8 6.5 2.3 0.4    TSM...SL23
SLOT 028-04 8 6.5 2.8 0.4    TSM...SL28
SLOT 033-04 8 6.5 3.3 0.4    TSM...SL33
(width of cut)
(width of cut)
Ø D
Ø D

L
L
M d1
d
r
B
B
Обозначение Пластина B
Размеры (mm)
СОЖ Винт пластины
D d L Ae
     TSM D25-03-W12-SL18
SLOT 018-��
3 1+1 25 12 90 6 Да
TS 25B024I/HG
     TSM D32-03-W16-SL18 3 2+2 32 16 90 8 Да
     TSM D40-03-W16-SL18 3 3+3 40 16 105 12 Да
     TSM D50-03-W20-SL18 3 4+4 50 20 110 15 Да
     TSM D63-03-W20-SL18 3 5+5 63 20 110 21.5 Да
     TSM D25-04-W12-SL23
SLOT 023-��
4 1+1 25 12 90 6 Да
TS 25B031I/HG
     TSM D32-04-W16-SL23 4 2+2 32 16 90 8 Да
     TSM D40-04-W16-SL23 4 3+3 40 16 105 12 Да
     TSM D50-04-W20-SL23 4 4+4 50 20 110 15 Да
     TSM D63-04-W20-SL23 4 5+5 63 20 110 21.5 Да
     TSM D25-05-W12-SL28
SLOT 028-��
5 1+1 25 12 90 6 Да
TS 25B042I/HG
     TSM D32-05-W16-SL28 5 2+2 32 16 90 8 Да
     TSM D40-05-W16-SL28 5 3+3 40 16 105 12 Да
     TSM D50-05-W20-SL28 5 4+4 50 20 110 15 Да
     TSM D63-05-W20-SL28 5 5+5 63 20 110 21.5 Да
     TSM D25-06-W12-SL33
SLOT 033-��
6 1+1 25 12 90 6 Да
TS 25B053I/HG
     TSM D32-06-W16-SL33 6 2+2 32 16 90 8 Да
     TSM D40-06-W16-SL33 6 3+3 40 16 105 12 Да
     TSM D50-06-W20-SL33 6 4+4 50 20 110 15 Да
     TSM D63-06-W20-SL33 6 5+5 63 20 110 21.5 Да
TSM D□□-□□-W□□ -SL□□
Компоненты
Обозначение Ключ L-ключ
TSM...-03...-SL18

L
L
M d1
d
r
B
B
Обозначение Пластина B
Размеры (mm)
СОЖ Винт пластины
D D1 L M Ae
     TSM D25-03-M08-SL18
SLOT 018-��
3 1+1 25 13 18 8 6 Да
TS 25B024I/HG
     TSM D32-03-M08-SL18 3 2+2 32 13 18 8 9 Да
     TSM D40-03-M08-SL18 3 3+3 40 13 18 8 13 Да
     TSM D50-03-M10-SL18 3 4+4 50 18 18 10 15 Да
     TSM D63-03-M10-SL18 3 5+5 63 18 18 10 22 Да
     TSM D25-04-M08-SL23
SLOT 023-��
4 1+1 25 13 18 8 6 Да
TS 25B031I/HG
     TSM D32-04-M08-SL23 4 2+2 32 13 18 8 9 Да
     TSM D40-04-M08-SL23 4 3+3 32 13 18 8 13 Да
     TSM D50-04-M10-SL23 4 4+4 50 18 18 10 15 Да
     TSM D63-04-M10-SL23 4 5+5 63 18 18 10 22 Да
     TSM D25-05-M08-SL28
SLOT 028-��
5 1+1 25 13 18 8 6 Да
TS 25B042I/HG
     TSM D32-05-M08-SL28 5 2+2 32 13 18 8 9 Да
     TSM D40-05-M08-SL28 5 3+3 32 13 18 8 13 Да
     TSM D50-05-M10-SL28 5 4+4 50 18 18 10 15 Да
     TSM D63-05-M10-SL28 5 5+5 63 18 18 10 22 Да
     TSM D25-06-M08-SL33
SLOT 033-��
6 1+1 25 13 18 8 6 Да
TS 25B053I/HG
     TSM D32-06-M08-SL33 6 2+2 32 13 18 8 9 Да
     TSM D40-06-M08-SL33 6 3+3 32 13 18 8 13 Да
     TSM D50-06-M10-SL33 6 4+4 50 18 18 10 15 Да
     TSM D63-06-M10-SL33 6 5+5 63 18 18 10 22 Да
TSM D-□□-□□-M□□ -SL□□
Компоненты
Обозначение Ключ L-ключ
TSM...-03...-SL18

NPA New Product Announcement No. 216 7/10
Aug. 2012
Фреза для T-го паза
Ø D
Ø d1
Ø d
(width of cut) B
L1
L
Фреза Пластина
Размеры (mm)
D B d1 d L1 L
TSM D21-09-W20-XO06 XOMT 060204 1+1 21 9 10.5 20 29.5 90
TSM D25-11-W25-XO06 XOMT 060204 2+2 25 11 12.5 25 33.5 110
TSM D32-14-W32-SP09 SPMT 090408-EM 2+2 32 14 16.5 32 41.5 120
TSM D40-18-W32-AP12 APKT 1204 PER/L-EM 2+2 40 18 20.5 32 51.5 130
TSM D50-22-W32-AP12 APKT 1204 PER/L-EM 2+2 50 22 27 32 64.5 140
• Поставляются через запрос
• �На корпуса фрез устанавливаются стандартные пластины.
Стол с Т-паз
ORDER MADE